Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«ДГ» 07 2021 г. № 7Н

О признании утратившим силу
Постановления Администрации
Катав-Ивановского муниципального
Района от 28.02.2014 г. №269

В соответствии с частью 2 статьи 39 Федерального закона от 05. 04.
2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация Катав-Ивановкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района от 28.02.2014 г. №269 «Об утверждении состава единой комиссии по
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации
Катав-Ивановского муниципального района и переданным полномочиям»
признать утратившим силу.

2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью
Администрации Катав-Ивановского муниципального района (Криушев А.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Катав-Ивановского муниципального района wwwkatavivan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района
М.Б.Катунькину.

Н.И.Шиманович